
 

     

 

 
  ID: 6859

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37129642499

 

  

 

  

  ID Kods: 6859
Pilsēta/rajons: Jūrmala un rajons / Lielupe /

Kalpaka prospekts
Objekta veids: Dzīvoklis
Ēkas veids: Jaunais projekts
Istabas: 4
Stāvs: 3/4 Lifts
Platība: 230.00 m2

Apkure: gāzes
Būvniecības gads: 2008
Internets: Jā
TV: Jā
Autostāvvieta: Jā
Signalizācija: Jā
Domofons: Jā
Terase/Balkons: Jā
Cena: Pārdod: 890 000 EUR  

Apraksts

Piedāvājam 2-līmeņu apartamentus ekskluzīvā vietā Jūrmalā, Oskara Kalpaka prospektā. Dzīvojamo māju komplekss
sastāv no 3 mājām, kurās kopā ir 33 dzīvokļi. Katrā kāpņu telpā lifts, gāzes apkure, radiatori ar termoregulatoriem,
diennakts apsardze, un videonovērošanas kameras. No balkoniem un terasēm paveras burvīgs skats uz ainavisko
apkārtējo vidi. Ļoti skaisti iekopta un apzaļumota iežogota teritorija, neslīpētais bruģakmens, ziedi, koki un mājas
centrālajā daļā strūklaka.

Dzīvoklis ir izvietojies nama 3/4.stāvos. Tas tiek piedāvāts iegādei ar pilnu iekšējo apdari un mēbelēm. Plānojums: 3
guļamistabas (2 galvenās guļamistabas un 1 viesu guļamistaba), 3 vannas istabas, viesu sanmezgls, plaša zāle,
virtuve, kā arī liela terase. Logi iziet uz visām debess pusēm.
Pārdošanas cenā ietilpst 2 stāvvietas - 1 vieta pazemes autostāvvietā un 1 vieta virszemes autostāvvietā pie mājas.

Lieliska atrašanās vieta un burvīga atmosfēra jūsu jaunajām mājām! Papildinformāciju par šo piedāvājumu varat
saņemt sazinoties ar mums pa telefonu vai rakstot uz e-pastu.

Alīna Merca
Īres un pārdošanas speciāliste
GSM: + 37129642499,
E-mail: alina@mgroup.lv

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

